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Sunborn London Oyj: Puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022

Sunborn London Oyj:n puolivuosikatsaus 1.1.-30.6.2022 on tämän julkaisun liitteenä ja julkaistaan yhtiön verkkosivuilla 

www.sunborn.com/press/

Sunborn London Oyj - Taloudellinen katsaus 1.1. – 30.6.2022

Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana Sunborn Londonin vuokratuotot operaattorilta Sunborn International (UK) Ltd:ltä olivat

budjetin mukaisesti 1,4 MEUR (1,3 MEUR), ja liikkeellelaskijan taloudellinen tulos ja velanhoitokyky jatkuivat vahvalla

tasolla. Operaattorin Sunborn International UK:n suorituskyky oli vanha vuoden ensimmäisellä puoliskolla huolimatta

pandemian vaikutuksista.

Laivahotellin käypä arvo 30.6.2022 vastaa sen diskontattuihin kassavirtoihin perustuvaa kirjanpitoarvoa.

Merkittävät tapahtumat raportointikaudella ja sen jälkeen

Hotelliliiketoiminta ensimmäisellä vuosipuoliskolla ylitti johdon odotukset liikevaihdon kasvaessa 4,8 miljoonaan puntaan

(1,8 M£). Myös käyttöaste kasvoi vahvasti ja EBITDAR nousi 1,8 miljoonaan puntaan (0,6 M£). Vuotuinen kasvu selittyy

pääasiassa Covidin vaikutuksella viime vuonna ja vahvalla kysynnällä tänä vuonna.

Kaiken kaikkiaan H1 osoitti erinomaista suorituskykyä ja suuntaa Sunbornin hotellitoiminnan johdolta.

Arvio tulevasta kehityksestä

Pandemian ilmeisistä haasteista huolimatta johto uskoo toiminnan jatkuvan menestyksekkäästi nykyisen hallinnon

alaisuudessa ja Sunborn London Oyj:n taloudellisen tuloksen ja velanhoitokyvyn pysyvän vakaina.

Uusi Elizabeth-linjan poikkijunayhteys avattiin toukokuussa 2022, mikä parantaa merkittävästi hotellin

joukkoliikenneyhteyksiä. Johto odottaa Elizabeth-linjan lisäävän hotellihuoneiden kysyntää ja ADR-kehitystä. Lontoon

pormestarin toimisto muutti hotellin läheisyyteen, mikä kasvattaa positiivisesti tietoisuutta alueesta.

Arvio toiminnan riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Jatkuva inflaatiopaine voi edelleen vaikuttaa energiakuluihin ja nostaa materiaali- ja työkustannuksia.
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Sunborn London kuuluu yksityisomistuksessa olevaan suomalaiseen Sunborn-konserniin, jolla on yli 40-vuotinen

toimintahistoria ja vuosikymmenten kokemus ravintola-alalta. Sunborn keskittyy yleellisten kylpylä- ja laivahotellien,

ravintoloiden ja muiden korkealaatuisten kiinteistöjen kehittämiseen.

Sunborn toimii tällä hetkellä Suomen lisäksi Tanskassa, Isossa-Britanniassa ja Gibraltarilla. Toiminta vaihtelee

kylpyläkeskuksista ja asuinyhteisöistä hotelleihin ja laivahotelleihin, ravintoloihin ja catering-toimintoihin parhaissa

paikoissa.
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The information contained in this release shall not constitute an offer to sell or the solicitation of an offer to buy securities

of Sunborn London Oyj in any jurisdiction.
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